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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung ZG 1
Seit

Samstag, 27. September 2003 DM DG 1 20.09.2003 Leipzig 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X erErgebnis

1 Ruosis, Arwed SLG ZG-Team Leipzig 1 6010 19 1 0 0 14 99

2 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 18 2 0 0 13 98

3 Schlosser, Gert SLG Neuenhagen 2000 1 18191 18 2 0 0 11 98

4 Berger, Johann SLG Moosburg 1 16285 16 4 0 0 11 96

5 Gutwirth, Christian SLG Moosburg 1 20915 16 4 0 0 8 96

6 Rädle, Karl-Heinz SLG Bitz 1 2803 16 3 1 0 10 95

7 Kolb, Günter SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 25150 15 5 0 0 11 95

8 Schultchen, Axel SLG Berl. Sportschützenteam 1 6975 15 5 0 0 8 95

9 Tietz, Richard SLG Berl. Sportschützenteam 1 5250 14 6 0 0 12 94

10 Schmidt, Rainer SLG G. Luger Straßberg e 14092 14 5 1 0 10 93

11 Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 0 5954 14 5 1 0 8 93

12 Crome, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5201 14 4 2 0 8 92

13 Jabusch, Lutz Ekkehart SLG Südpfalz e.V. 2323 14 4 2 0 6 92

14 Schlosser, Angelika SLG Neuenhagen 2000 1 23252 13 5 2 0 8 91

15 Seeger, Horst SLG Berl. Sportschützenteam 1 4986 14 5 0 0 8 90

16 Temme, Lothar SLG BDMP Paderborn e.V. 1 120 13 4 3 0 10 90

17 Göz, Jürgen Dieter SLG Bitz 1 2905 13 4 3 0 9 90

18 Kunst, Hans-Georg SLG Ballistik Berlin 10633 12 6 2 0 9 90

19 Grotz, Otmar SLG Bitz 1 3241 15 2 2 0 13 89

20 Jung, Lothar SLG ZG-Team Leipzig 1 13390 12 5 3 0 6 89

21 Coumont, Wolfgang SLG Scharnhorst 961 I.G. 22743 12 4 4 0 11 88

22 Fischer, Peter SLG Berlin-98 1 24553 14 3 1 1 7 87

23 Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 12 3 5 0 10 87

24 Günther, Heinz SLG ZG-Team Leipzig 1 20511 11 5 4 0 10 87

25 Schneider, Klaus SLG Neuenhagen 2000 1 24068 10 7 3 0 4 87

26 Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 1 20283 12 4 2 2 7 86

27 Neubert, Rainer Onni SLG Gifhorner Welfen 1 25930 11 7 0 1 6 85

28 Berg, Jürgen SLG Berl. Sportschützenteam 0 28904 11 5 2 2 8 85

29 Blaumann, Dieter SLG Berlin-98 1 23370 10 6 3 1 7 85

30 Milke, Anna Margarete SLG Wittgenstein 1 18390 10 5 5 0 6 85

31 Jesse, Axel SLG Neuenhagen 2000 0 13486 9 8 2 1 3 85

32 Hibben, Andreas SLG Gifhorner Welfen 1 18091 8 9 2 1 4 84

33 Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 8 8 4 0 4 84

34 Huber, Claudia SLG Bitz 0 15050 9 7 2 2 5 83

35 Segiet, Ingo SLG Berlin-98 1 4337 6 10 2 2 5 80

36 Klein, Erwin SLG Gifhorner Welfen 1 21679 8 5 4 3 6 78

37 Lieder, Bernd SLG ZG-Team Leipzig 0 12821 9 6 2 1 7 77

38 Holstein, Jürgen SLG Moosburg 22689 9 3 2 3 4 69

39 Blumstengel, Gert SLG Poliz.Sch."Wurzen-Muldent." e.V 7594 3 8 3 1 2 58

40 Wind, Herbert SLG Südpfalz e.V. 5405 4 4 2 5 3 52

41 Mesletzky, Detlef SLG Sauer Eckf. LR e 3490 0 0 0 1 0 2
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften ZG 1

Seit

Samstag, 27. September 2003 DM DG 1 20.09.2003 Leipzig 1

Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis M annschaft

1 SLG Moosburg 1 3 50 10 0 0 32 290

2 SLG Berl. Sportschützenteam 1 3 43 16 0 0 28 279

3 SLG Neuenhagen 2000 1 3 41 14 5 0 23 276

4 SLG ZG-Team Leipzig 1 3 42 11 7 0 30 275

5 SLG Bitz 1 3 44 9 6 0 32 274

6 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 3 35 16 9 0 22 266

7 SLG Wittgenstein 1 3 34 12 12 2 23 258

8 SLG Berlin-98 1 3 30 19 6 4 19 252

9 SLG Gifhorner Welfen 1 3 27 21 6 5 16 247
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung ZG 4
Seit

Samstag, 27. September 2003 DM DG 1 20.09.2003 Leipzig 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X erErgebnis

1 Günther, Heinz SLG ZG-Team Leipzig 1 20511 20 0 0 0 18 100

2 Heinz, Wolfgang SLG Berlin-98 1 11191 20 0 0 0 17 100

3 Schlosser, Gert SLG Neuenhagen 2000 e 18191 20 0 0 0 16 100

4 Ruosis, Arwed SLG ZG-Team Leipzig 1 6010 20 0 0 0 15 100

5 Huber, Claudia SLG Bitz 1 15050 20 0 0 0 14 100

6 Grotz, Otmar SLG Bitz 1 3241 20 0 0 0 14 100

7 Segiet, Ingo SLG Berlin-98 1 4337 19 1 0 0 17 99

8 Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 1 20283 19 1 0 0 11 99

9 Paulerberg, Rüdiger SLG Match Bonn e.V. e 25019 19 0 1 0 12 98

10 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 18 2 0 0 13 98

11 Wind, Herbert SLG Südpfalz e.V. 1 5405 18 2 0 0 10 98

12 Heinz, Wolfgang SLG Berlin-98 1 11116 18 2 0 0 7 98

13 Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 17 3 0 0 9 97

14 Hildebrandt, Carsten SLG ZG-Team Leipzig 1 20529 17 3 0 0 9 97

15 Munz, Mathias SLG Oberrot e 26465 17 3 0 0 8 97

16 Lottritz, Heinz SLG BDMP Paderborn e.V. 1 326 17 3 0 0 8 97

17 Schlick, Stefan SLG Berlin-98 0 7269 16 4 0 0 10 96

18 Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 15 5 0 0 9 95

19 Kolb, Günter SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen e 25150 16 2 2 0 10 94

20 Rädle, Karl-Heinz SLG Bitz 1 2803 16 2 2 0 5 94

21 Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 14 5 1 0 9 93

22 Milke, Anna Margarete SLG Wittgenstein 1 18390 16 3 0 0 4 92

23 Holstein, Jürgen SLG Moosburg e 22689 14 4 2 0 4 92

24 Göz, Jürgen Dieter SLG Bitz 0 2905 14 2 4 0 6 90

25 Joder, Franz SLG Südpfalz e.V. 1 21102 13 4 3 0 7 90

26 Crome, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5201 12 5 3 0 5 89

27 Gutwirth, Christian SLG Moosburg 1 20915 14 2 3 0 6 87

28 Hohmann, Detlev SLG Spree Berlin 1 17566 9 8 3 0 3 86

29 Jabusch, Lutz Ekkehart SLG Südpfalz e.V. 1 2323 6 13 1 0 0 85

30 Lieder, Bernd SLG ZG-Team Leipzig 0 12821 10 4 0 0 6 66

31 Berger, Johann SLG Moosburg 0 16285 11 2 0 1 3 65

32 Mesletzky, Detlef SLG Sauer Eckf. LR e 3490 8 2 0 0 3 48

33 Schmidt, Rainer SLG G. Luger Straßberg e 14092 3 1 1 0 3 22
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften ZG 4

Seit

Samstag, 27. September 2003 DM DG 1 20.09.2003 Leipzig 1

Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis Mannschaf t

1 SLG ZG-Team Leipzig 1 3 57 3 0 0 42 297

2 SLG Berlin-98 1 3 57 3 0 0 41 297

3 SLG Bitz 1 3 56 2 2 0 33 294

4 SLG Wittgenstein 1 3 50 9 0 0 24 286

5 SLG Moosburg 1 3 49 7 3 0 28 282

6 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 3 43 13 4 0 22 279

7 SLG Südpfalz e.V. 1 3 37 19 4 0 17 273
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